INDICAÇÃO 053/2013

Indicamos ao Prefeito Municipal que proceda na contratação de

guardas noturnos para a realização da vigilância dos banheiros

públicos e na Quadra de Esportes Pio Bonito, tendo em vista que estão

havendo vários atos de vandalismo nestes locais causando depredação no

patrimônio público.

 Na certeza da atenção que os ilustres pares dispensarão a presente

indicação, pedimos a sua aprovação para posterior encaminhamento ao

Prefeito Municipal.

Sala das Sessões, 15 de julho de 2013.

HENRIQUE ROBERTO DA SILVA

Vereador